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Dostawcy – uczestnicy postepowania
271.1.9.2021.WIM
Strona internetowa Zamawiającego na
której umieszczono ogłoszenie o
zamówieniu i udostępniono
SWZ.271.1.9.2021

Dotyczy: Postepowanie nr BZP.271.1.9.2021.WIM pn. Dostawa mebli do Zakładu Opieki
Długoterminowej przy ul. Bydgoskiej w Świnoujściu.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Zamawiający na mocy przysługujących mu, w świetle przepisu art. 135 ust. 1,2 i 6 ustawy z dnia
11 września 2019r. Prawo Zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 roku poz.2019), uprawnień,
udziela wyjaśnień przekazując treść zapytań i odpowiedzi Zamawiającego wszystkim
wykonawcom, biorącym udział w postepowaniu i publikując je również na stronie internetowej.

Pytania dostawców nr 1

Pytanie nr 1:
Proszę o informację czy zamawiający dopuszcza użycie płyty o gr. 32 mm do wykonania blatów
biurek oraz wieńców w szafach.
Podany przez zamawiającego wym. 28 mm, jest niedostępny lub czas realizacji zamówień na
taka grubość płyty jest bardzo wydłużony.
Odpowiedź nr 1:
Zamawiający dopuszcza użycie płyty o gr. 32 mm

Pytanie nr 2:
Czy zamawiający dopuści do zaoferowania, łóżko rehabilitacyjne (A2a), szafkę łóżkową (B104a)
oraz stolik przyłóżkowy bez określonej odporności na promieniowanie UV? Uzasadnienie: W
opisie produktów brakuje określenia odporności (częstotliwość na jakie ma być odporny
produkt) na promieniowanie UV. Aby odpowiednio dobrać odporność na promieniowanie UV,
należy podać informacje o urządzeniach jakie będą używane (będą miały styczność z wyżej
wymienionymi produktami) oraz ich dane techniczne, ponieważ różne urządzenia emitują różne
częstotliwości promieniowania UV.
Odpowiedź nr 2:
Meble mają być odporne na UV światła słonecznego

Pytanie nr 3:
Czy zamawiający dopuści do zaoferowania szczytów szybko i łatwo demontowalnych bez
konieczności użycia narzędzi ale z zwalnianą blokadą.
Odpowiedź nr 3:
Zamawiający dopuszcza.
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Pytanie nr 4:
Zwracamy się do zamawiającego o podanie marki i modelu ramy wyciągowej, która ma zostać
zastosowany oraz sposobu jej montażu. Na rynku jest wiele różnych modeli (różnią się
uchwytami). Jeżeli rama wyciągowa nie będzie używana, czy zamawiający dopuści do
zaoferowania łóżko z dwoma otworami do akcesoriów przy szczycie od strony głowy. Możliwość
montażu wysięgnika z uchwytem do ręki i wieszaka na kroplówki (możliwość zamontowania
wieszaka w dwóch narożnikach leża). Bez możliwości montażu ramy wyciągowej.
Odpowiedź nr 4:
Zgodnie z wymaganiami SWZ Zamawiający wymaga by sprzęt miał możliwość montażu ramy
wyciągowej, wysięgnika z uchwytem do ręki i wieszaka kroplówki (możliwość zamontowania
wieszaka w dwóch narożnikach leża)

Pytanie nr 5:
Zwracamy się do zamawiającego o możliwość nieznacznej zmiany następujących wymagań: „-
„-pokrowiec odporny na: wszystkie środki dezynfekcyjne nie zawierające chloru; pranie w temp.
Do 95°C; dezynfekcję termiczną, parową w 105°C. I prasowanie do 110°C”
Czy zamawiający dopuści do zaoferowania pokrowiec o możliwości prania w temperaturze do
75°C, a także dezynfekcję termiczną (parową) do 75°C oraz bez wymogu prasowania.
Uzasadnienie: Wirusy oraz bakterie giną w około 70°C. Ponadto pokrowiec poliuretanowy jest
bardzo elastyczny i nie wymaga prasowania. Jego elastyczna struktura zapobiega powstawaniu
zagniotą. Pokrowiec, który oferujemy pozwoli wyeliminować czynności obsługowe tym samym
pozwoli na zaoszczędzenie czasu i energii. Jednocześnie te cechy wpływają na znaczne
zwiększenie trwałość pokrowca.
Odpowiedź nr 5:
Nie, Zamawiający nie dopuści – musi być możliwość prania pokrowców w komorze.

Pytanie nr 6:
Czy zamawiający dopuści do zaoferowania pokrowiec materaca wodoszczelny,
nieprzepuszczalny dla zabrudzeń i zanieczyszczeń ciekłych (wydaliny, wydzieliny), oddychający,
paroprzepuszczalny, przepuszczający powietrze (przepuszczalność powietrza nie gorsza niż
800g/m2/24h w temperaturze 38°C). Uzasadnienie: Przepuszczalność powietrza 1000g/m2/24h
w temperaturze 38°C stosuje się w przypadku aktywnych materacy z funkcją mikroklimatu.
Odpowiedź nr 6
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 7:
Zalecamy, aby zamawiający dołączył do opisu łóżka rehabilitacyjnego wymagania: -Łóżko
zgodne z MDR 2017/745 Uzasadnienie: OD 26.05.2021r. znaczną obowiązywać nowe regulacje
dla wyrobów medycznych na rynku UE. Zmiany te wynikają z licznych niedociągnięć dotychczas
obowiązującej dyrektywy 93/42/EEC, a także obecnością nowych technologii produkcji.
https://cemed.info/informacja-o-nowym-rozporzadzeniu-dla-wyrobow-medycznych/ -Łóżko z
certyfikatem CB – audyt i certyfikacja potwierdzająca bezpieczeństwo wyrobów elektrycznych
wprowadzonych na najważniejsze rynki
Odpowiedź nr 7
Zamawiający pozostawia wymagania minimalne zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 8:
Czy zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę łóżkową wyposażoną w wieszak na ręcznik z
jednej strony. Szafka łóżkowa wyposażona w uniwersalny uchwyt na butelkę, szklankę lub kubek
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(szczelina w uchwycie uniwersalnym), który można przymocować do szyn na górnej płycie szafki
łóżkowej. Uzasadnienie: Następujące zmiany nie wpłyną na żądaną funkcjonalność i zapewni
większą elastyczność.
Odpowiedź nr 8
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 9:
Zwracamy się z prośbą do zamawiającego o wyjaśnienie, co dokładnie oznacza: „Uchwyty z
możliwością ich przesunięcia na całej długości relingu”, które uchwyty dokładnie?
Odpowiedź nr 9
Zgodnie z SWZ Zamawiający wymaga by jeden z boków szafki wyposażony był w aluminiowy
reling z tworzywowym wieszakiem na ręczniki oraz tworzywowym uchwytem na szklankę oraz
by te uchwyty miały możliwość ich przesuwania na całej długości relingu.

Pytanie nr 10:
Czy zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę łóżkową z mechanizmem miękkiego
domykania drzwi oraz mocowaniem drzwi przed przypadkowym otwarciem. Uzasadnienie:
Następujące zmiany nie wpłyną na żądaną funkcjonalność i użytkowanie.
Odpowiedź nr 10
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 11:
Czy zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę łóżkową, w której wnętrze dolnej szafki składa
się z płyty metalowej lub płyty HPL, która dzieli przestrzeń wewnętrzną i istnieje możliwość
wyjęcia tej płyty. Uzasadnienie: Następujące zmiany nie wpłyną na żądaną funkcjonalność i
użytkowanie.
Odpowiedź nr 11
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 12:
Czy zamawiający dopuszcza do zaoferowania szafkę łóżkową (B104a) wyposażoną w uchwyt na
butelkę umieszczony na drzwiach w dolnej części”. Uzasadnienie: Następująca zmiana nie
wpłynie na żądaną funkcjonalność i użytkowanie.
Odpowiedź nr 12
Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 13:
Czy zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę o: głębokości 440mm (+/- 30mm)
Uzasadnienie: Następująca zmiana nie wpłynie na żądaną funkcjonalność i użycie.
Odpowiedź nr 13
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 14:
Zwracamy się z prośbą do zamawiającego o usunięcie następujących wymagań: Deklaracja
zgodności ze znakiem CE i rejestracją lub wpisem do Rejestru Wyrobów Medycznych.
Uzasadnienie: Szafka łóżkowa oraz stolik przyłóżkowy nie są produktami medycznymi, tylko
meblami.
Odpowiedź nr 14
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Zamawiający pozostawia wymóg SWZ. To jest szafka przyłóżkowa szpitalna – wyrób medyczny

Pytanie nr 15:
Czy zamawiający dopuści do zaoferowania stolik przyłóżkowy z uchylnym blatem głównym
wykonanym z tworzywa HPL odpornego na wilgoć, dezynfekcję oraz promieniowanie UV.
Grubość płyty blatu 3mm. Uzasadnienie: Blat grubości 3mm posiada bezpieczne obciążenie
robocze 15kg, co jest zgodne z wymogami przetargu.
Odpowiedź nr 15
Nie Zamawiający nie dopuści blatu o gr. 3mm. Wymagany jest blat o gr min. 6 mm.

Pytanie nr 16:
Czy zamawiający dopuści do zaoferowania stolik przyłóżkowy o: -długości 865mm (+/- 40mm)
-wymiarach blatu 600x400 mm (+/- 40mm)
- z zakresem regulacji 720 – 1055mm (+/- 40mm)
 oraz możliwością przechylenia blatu za pomocą dźwigni w obie strony o 360 ° w odstępach 35 °
(+/-5 °). Uzasadnienie: Powyższa zmiana nie wpłynie na żądaną funkcjonalność i użyteczność.
Odpowiedź nr 16
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 17:
Szafki BHP – szerokości szafek podane w specyfikacji to 40cm oraz 50 cm. Czy są to szerokości
całkowite szafek? Czy z racji na dwudzielność szafki każda strona ma mieć po 40cm lub 50cm
(wtedy szerokość całkowita wyniesie 80cm i 100cm). Prośba o zdjęcia poglądowe szafek BHP.
Odpowiedź nr 17
Tak, są to szerokości całkowite Szafek. Szafka dwudzielna ma szerokość 40 cm lub 50 cm – ma
dwie komory jedne drzwi- nie jest to szafka podwójna.

Pytanie nr 18:
Czy Zamawiający dopuści łóżko z leżem o wymiarach 900x2000mm ?
Odpowiedź nr 18
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 19:
Czy Zamawiający dopuści łóżko z leżem regulowanym w zakresie 40-80 cm?
Odpowiedź nr 19
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 20:
Czy Zamawiający dopuści lóżko z regulacja segmentu podudzia 0-20o ?
Odpowiedź nr 20
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 21:
Czy Zamawiający dopuści łóżko tylko z autoregresja segmentu pleców?
Odpowiedź nr 21
Zamawiający nie dopuszcza.
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Pytanie nr 22:
Czy Zamawiający dopuści łóżko z pilotem z optycznym wskaźnikiem podłączenia do sieci bez
wskaźnika ładowania akumulatora, wskaźnik stanu naładowania akumulatora?
Odpowiedź nr 22
Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 23:
Czy Zamawiający dopuści łóżko z wypełnieniem szczytów płyta HPL  w kolorze buk  jasny?
Odpowiedź nr 23
Zamawiający nie dopuszcza. Kolor ten będzie niezgodny z pozostałymi elementami
wyposażenia.

Pytanie nr 24:
Czy Zamawiający dopuści łóżko z barierkami bez słupka ułatwiającego wstawanie?
Odpowiedź nr 24
Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 25:
Czy Zamawiający dopuści łóżko z barierkami bez tunelu na przewód odprowadzający płyny
fizjologiczne?
Odpowiedź nr 25
Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 26:
Czy Zamawiający dopuści łóżko z barierkami z możliwością ustawienia barierek w dwóch
pozycjach podniesionej i opuszczanej?
Odpowiedź nr 26
Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 27:
Czy Zamawiający dopuści łóżko bezpiecznym obciążeniem 250kg potwierdzonym  przez
producenta?
Odpowiedź nr 27
Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 28:
Czy Zamawiający odstąpi od wymogu posiadania i dołączenia do oferty certyfikatu ISO
13485:2003? Oferowane  wyroby medyczne  łóżka szpitalne, szafki przyłóżkowe i materace
posiadają deklarację zgodności CE oraz zgłoszenie  do Rejestru Wyrobów Medycznych, co
potwierdza spełnianie europejskich norm zharmonizowanych dotyczących wyrobów medycznych.
Obowiązująca Ustawa o Wyrobach Medycznych z dnia 20 maja 2010 Dz. U. Nr 107, poz. 679 i
wydane przez Ministra Zdrowia związane z nią Rozporządzenia nie nakłada na Wytwórców
produkujących wyroby medyczne klasy I obowiązku posiadania przez wytwórców w/w
certyfikatu.
Odpowiedź nr 28
Zamawiający wymaga Certyfikatu ISO 13485:2016 (a nie 2003) lub równoważny
potwierdzający, że producent wdrożył i utrzymuje system zarządzania jakością dla wyrobów
medycznych.
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Pytanie nr 29:
Czy Zamawiający odstąpi od wymogu posiadania Certyfikatu ISO 14001:2015 ?
Odpowiedź nr 29
Zamawiający nie odstąpi.

Pytanie nr 30:
Czy Zamawiający dopuści szafę ubraniowa wykonana z płyty melaminowej o grubości 18mm?
Odpowiedź nr 30
Zamawiający nie dopuści.

Pytanie nr 31:
Czy Zamawiający dopuści szafkę wyposażona w metalowy reling bez tworzywowego wieszaka na
ręczniki oraz uchwytu na szklankę?
Odpowiedź nr 31
Zamawiający nie dopuści.

Pytanie nr 32:
Czy Zamawiający dopuści szafkę wyposażona w metalowy reling wyposażony w metalowy
haczyk na ręcznik bez tworzywowego uchwytu na szklankę?
Odpowiedź nr 32
Zamawiający nie dopuści.

Pytanie nr 33:
Czy Zamawiający dopuści szafkę o wysokości 800mm?
Odpowiedź nr 33
Zamawiający dopuści.

Pytanie nr 34:
Czy Zamawiający dopuści szafkę o szerokości 550mm?
Odpowiedź nr 34
Zamawiający nie dopuści.

Pytanie nr 35:
Czy  Zamawiający odstąpi od wymogu posiadania i dołączenia do oferty certyfikatu ISO
13485:2003? Oferowane  wyroby medyczne  łóżka szpitalne, szafki przyłóżkowe i materace
posiadają deklarację zgodności CE oraz zgłoszenie  do Rejestru Wyrobów Medycznych, co
potwierdza spełnianie europejskich norm zharmonizowanych dotyczących wyrobów medycznych.
Obowiązująca Ustawa o Wyrobach Medycznych z dnia 20 maja 2010 Dz. U. Nr 107, poz. 679 i
wydane przez Ministra Zdrowia związane z nią Rozporządzenia nie nakłada na Wytwórców
produkujących wyroby medyczne klasy I obowiązku posiadania przez wytwórców w/w
certyfikatu.
Odpowiedź nr 35
Zamawiający wymaga Certyfikatu ISO 13485:2016 (a nie 2003) lub równoważny
potwierdzający, że producent wdrożył i utrzymuje system zarządzania jakością dla wyrobów
medycznych.

Pytanie nr 36:
Czy Zamawiający dopuści stolik przyłóżkowy z regulacja blatu za pomocą mechanizmu
zaciskowego bez możliwości zmiany kąta pochylenia blatu?
Odpowiedź nr 36
Zamawiający nie dopuści.
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Pytanie nr 37:
Czy  Zamawiający odstąpi od wymogu posiadania i dołączenia do oferty certyfikatu ISO
13485:2003? Oferowane  wyroby medyczne  łóżka szpitalne, szafki przyłóżkowe i materace ,
stoliki  posiadają deklarację zgodności CE oraz zgłoszenie  do Rejestru Wyrobów Medycznych,
co potwierdza spełnianie europejskich norm zharmonizowanych dotyczących wyrobów
medycznych. Obowiązująca Ustawa o Wyrobach Medycznych z dnia 20 maja 2010 Dz. U. Nr
107, poz. 679 i wydane przez Ministra Zdrowia związane z nią Rozporządzenia nie nakłada na
Wytwórców produkujących wyroby medyczne klasy I obowiązku posiadania przez wytwórców
w/w certyfikatu.
Odpowiedź nr 37
Zamawiający wymaga Certyfikatu ISO 13485:2016 lub równoważny potwierdzający, że
producent wdrożył i utrzymuje system zarządzania jakością dla wyrobów medycznych.

Pytanie nr 38
Czy Zamawiający dopuści łózko o długości całkowitej 2150 mm oraz przedłużeniem leża o 28
cm?
Odpowiedź 38
Zamawiający nie dopuści.

Pytanie nr 39
Czy Zamawiający dopuści łózko z leżem opartym na systemie pantografowym, z 8 punktami
podparcia, gwarantującymi stabilność łóżka?
Odpowiedź 39
Zamawiający dopuści.

Pytanie nr 40
Czy Zamawiający dopuści łózko z prześwitem do podłogi 155 mm?
Odpowiedź 40
Zamawiający dopuści.

Pytanie nr 41
Czy Zamawiający dopuści łóżko o szerokości całkowitej 990 mm, co jest rozwiązaniem
korzystniejszym dla Zamawiającego?
Odpowiedź 41
Zamawiający dopuści.

Pytanie nr 42
Czy Zamawiający dopuści łózko z regulacją segmentu uda w zakresie 0-43°?
Odpowiedź 42
Zamawiający dopuści.

Pytanie nr 43
Czy Zamawiający dopuści łóżko z autoregresją w części lędźwiowej (autoregresja tylko oparcia
pleców) w zakresie min. 9 cm, która nie ma wpływu na profilaktykę przeciwodleżynową?
Funkcja autoregresji nie ma nic wspólnego z odleżynami. Przy odleżynach wyższego stopnia w
okolicach kości ogonowej nie powinno stosować się pozycji łamanych wysokich leża. Pacjenci z
odleżynami powinni leżeć na leżu prostym i właściwym materacu przeciwodleżynowym
zmiennociśnieniowym. Autoregresja służy tylko i wyłącznie do bezpiecznego załamywania się i
nie zakleszczania materaca piankowego podkładowego oraz większego komfortu siedzenia.
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Dzięki autoregresji przedłużamy czas użytkowania materaca, który nie posiada ryflowań
(nacięć) we właściwych miejscach załamań leża.
Odpowiedź 43
Zamawiający nie dopuści.

Pytanie nr 44
Czy Zamawiający dopuści łózko ze szczytami wykonanymi z metalowych kształtowników
lakierowanych proszkowo?
Odpowiedź 44
Zamawiający nie dopuści.

Pytanie nr 45
Czy Zamawiający dopuści łózko z czterema barierkami bocznymi, które mogą być złożone, bądź
rozłożone (2 poziomy wysokości)? Każda z czterech barierek składana/rozkładana niezależnie.
Odpowiedź 45
Zamawiający nie dopuści.

Pytanie nr 46
Czy Zamawiający dopuści łózko z tworzywowymi uchwytami do materaca, dostosowującymi się
do szerokości materaca?
Odpowiedź 46
Zamawiający dopuści.

Pytanie nr 47
Czy Zamawiający dopuści łózko z bezpiecznym obciążeniem na poziomie 250 kg, co nieznacznie
różni się od parametru oczekiwanego?
Odpowiedź 47
Zamawiający nie dopuści.

Pytanie nr 48
Czy Zamawiający dopuści jako rozwiązanie równoważne materac przeciwodleżynowy o
następujących parametrach: materac przeznaczony dla szpitali i innych placówek medycznych
stosowanych w profilaktyce przeciwodleżynowej o wymiarach dopasowanych do leża łóżka.
Materac przeznaczony dla pacjentów o dużej wadze do 240kg. Materac składający się z trzech
warstw. Górny warstwa z nacięciami punktowymi wykonanymi w zimnej piance poliuretanowej
na zimno o wysokości 4cm, gęstości 80 kg/m3 i twardości 2.6 kPa (+/-10%). Warstwa środkowa
wykonana z zimnej pianki poliuretanowej o wysokości 6cm, gęstości 60kg/m3 i twardości 9.0
kPa (+/-10%). Warstwa spodnia wykonana z pianki poliuretanowej o gęstości 50kg/m3 i
twardości 5.0 kPa (+/-10%). Materac wyposażony w pokrowiec paroprzepuszczalny,
nieprzemakalny wyposażony w zamek w kształcie litery „C”. z możliwością prania w temp do
95°C, oraz suszenia w temp. do 100°. Materac przystosowany do mycia w automatycznych
stacjach mycia łóżek. Łózko opatrzone deklaracją zgodności oraz zgłoszeniem do RWM (brak
certyfikatu Oeko-Tex).
Odpowiedź 48
Zamawiający nie dopuści.
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Pytanie nr 49
Czy Zamawiający dopuści deklarację zgodności bez znaku CE? Względem prawa znak CE nie
jest wymagany na dokumentach produktu lecz na samym produkcie?
Odpowiedź 49
Zamawiający nie dopuści.

Pytanie nr 50
Prosimy o wskazanie, ile sztuk stolika przyłóżkowego wymaga Zamawiający?
Odpowiedź 50
Zgodnie z SWZ Zamawiający wymaga 83 szt.

Pytanie nr 51
Prosimy o wskazanie, który element materaca ma być pokryty materiałem zmiennofazowym -
pianka czy pokrowiec?
Odpowiedź 51
Zgodnie z SWZ – „górna warstwa materaca pokryta materiałem zmiennofazowym do kontroli
ciepła pacjenta”

Pytanie nr 52
Prosimy o wskazanie, co w przypadku materaca ma spełniać wymogi normy CRIB 5, a co normy
CRIB 7 ?
Odpowiedź 52
Zgodnie z SWZ – „-materac spełnia wymogi normy CRIB 5 (ochrona p.poż) -pokrowiec
materaca poryty powłoką anty-mikrobową (spełnia wymogi CRIB 7) z dwoma uchwytami do
transportu

Pytanie nr 53
Prosimy o wskazanie jaką szerokość mają mieć wzmocnione boczne krawędzie materaca?
Odpowiedź 53
Zgodnie z SWZ Zamawiający wymaga wzmocnienia dłuższych bocznych krawędzi

Pytanie nr 54
Prosimy o wskazanie, w którym miejscu materaca mają znajdować się uchwyty transportowe?
Odpowiedź 54
Zgodnie z SWZ pokrowiec materaca ma mieć uchwyty do transportu

Pytanie nr 55
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel wypoczynkowy wyposażony w mechaniczną
regulację segmentów fotela z pozycji siedzącej do leżącej i odwrotnie.
Odpowiedź 55
Zamawiający nie dopuści.

Pytanie nr 56
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel wypoczynkowy z półką na pościel znajdującą
się w tylnym segmencie oparcia, półka nie poszerzająca szerokości fotela.
Odpowiedź 56
Zamawiający nie dopuści.
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Pytanie nr 57
Czy Zamawiający dopuści jako rozwiązanie równoważne materac przeciwodleżynowy o
następujących parametrach:
- 2030 mm; szerokość 88,9 mm wys. 177,8
- max masa pacjenta 227 kg
- Materac dwuwarstwowy wyposażony w 8 poprzecznie ułożonych komór powietrznych
(niezasilanych). Materac hybrydowy czyli połączenie materaca piankowego ze
zmiennociśnieniowym. Cała powierzchnia materaca hybrydowego przystosowuje się do wagi
pacjenta, pozwalając tym samym na zagłębienie się całego ciała w materacu.
- Pokrowiec materaca pokryty środkiem bakterio i grzybostatycznym
- materac z możliwością zastosowania do stanu odleżyn IV stopnia
-materac spełnia wymogi normy BS7175, TB 117, 16CFR1633, ASTM E 1590, TB 129 or BFD
IX-11. Dodatkowo
- specjalny pokrowiec okalający samą piankę stanowiący dodatkową barierę przed zapaleniem.
- materac z dwoma uchwytami po każdej stronie, łącznie 4
- pokrowiec z zamkiem błyskawicznym 360°
- pokrowiec odporny na: wszystkie środki dezynfekcyjne nie zawierające chloru; pranie w temp.
Pranie do 950C,
suszenie mechaniczne do 800C, nie prasować
- pokrowiec materaca: wodoszczelny, nieprzepuszczalny dla zabrudzeń i zanieczyszczeń ciekłych
(wydaliny,
wydzieliny) Oddychający , paroprzepuszczalny, przepuszczający powietrze (przepuszczalność
powietrza nie gorsza
niż 360g/m2/24h w temperaturze 38°C)
Odpowiedź 57
Zamawiający nie dopuści.

Pytanie nr 58
W związku z opisem przedmiotu zamówienia, który jednoznacznie wskazuje na kózko oraz
szafka przyłóżkową, która W swojej ofercie ma firma KONKRET Sp. z o.o., Sp.k., dystrybutor
firmy Wissner-Bosserhoƒƒ GmbH zwracamy sio do Zamawiającego o dopuszczenie do udziału
W postepowaniu sprzętu o poniższych parametrach. Aktualny opis sprzętu jaki chce zakupić
Zamawiający ogranicza konkurencyjność.
Odpowiedź 58
Opisane w SWZ parametry odnoszą się do minimalnych wymaganych parametrów jakie
Zamawiający chce zapewnić w swoim Zakładzie. Zamawiający dopuszcza rozwiązania
równoważne i nie gorsze od opisanych w SWZ.

Pytanie nr 59
Czy Zamawiający dopuści łóżko z konstrukcją ze stali malowanej proszkowo?
Odpowiedź 59
Zgodnie z SWZ Zamawiający wymaga by konstrukcja łóżka wykonana była ze stali węglowej
lakierowanej proszkowo.

Pytanie nr 60
Czy Zamawiający dopuści łóżko z podstawą w postaci podwójnych ramion wznoszących
podpierających leże w 8 punktach?
Odpowiedź 60
Zamawiający dopuści.
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Pytanie nr 61
Czy Zamawiający dopuści łóżko o długości całkowitej 2210 mm?
Odpowiedź 61
Zamawiający dopuści.

Pytanie nr 62
Czy Zamawiający dopuści łóżko z leżem szerokości 900mm ?
Odpowiedź 62
Zamawiający dopuści.

Pytanie nr 63
Czy Zamawiający dopuści łóżko z możliwością przedłużenia o 30,5 cm?
Odpowiedź 63
Zamawiający dopuści.

Pytanie nr 64
Czy Zamawiający dopuści łóżko z regulacją leża w zakresie 28-80cm?
Odpowiedź 64
Zamawiający dopuści.

Pytanie nr 65
Czy Zamawiający dopuści łóżko z regulacją kąta nachylenia segmentu uda w zakresie 0-34st
Odpowiedź 65
Zamawiający dopuści.

Pytanie nr 66
Czy Zamawiający dopuści łóżko z tworzywowymi uchwytami stabilizującymi materac?
Odpowiedź 66
Zamawiający dopuści.

Pytanie nr 67
Czy Zamawiający dopuści łóżko z bezpiecznym obciążeniem roboczym na poziomie 265 kg
potwierdzone przez producenta, który zgodnie z normą bezpieczeństwa EN 60601-2-52 musi
przeprowadzić testy z obciążeniem o 2,2 razy większym ?
Odpowiedź 67
Zamawiający dopuści.

Pytanie nr 68
Czy Zamawiający dopuści łóżko z materacem o szerokości 860 lub 900 mm?
Odpowiedź 68
Zamawiający nie dopuści.
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Pytanie nr 69
Czy Zamawiający dopuści łóżko z materacem w pokrowcu z możliwością prania w temperaturze
do 71 st?
Odpowiedź 69
Zamawiający nie dopuści.

Pytanie nr 70
Czy Zamawiający dopuści łóżko z klasą szczelności IPx4?
Odpowiedź 70
Zamawiający nie dopuści.

Pytanie nr 71
Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z blatem głównym wykonanym z płyty HPL o
grubości 4 mm?
Odpowiedź 71
Zamawiający nie dopuści.

Pytanie nr 72
Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z metalowym, lakierowanym relingiem na boku
szafki przeznaczonym na ręczniki oraz dwoma relingami na blacie głównym, które zabezpieczają
przedmioty przed zsunięciem, stąd nie ma potrzeby stosowania uchwytu na szklankę?
Odpowiedź 72
Zamawiający nie dopuści.

Pytanie nr 73
Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z drzwiczkami dolnymi wyposażonymi w
mechanizm domykający w postaci zatrzasku, który uniemożliwia samoczynne otwierania się
drzwiczek?
Odpowiedź 73
Zamawiający nie dopuści.

Pytanie nr 74
Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z drzwiczkami oraz frontem szuflady wykonanymi
z płyty HPL w kolorze jasny dąb zgodnie z oczekiwaniami Zamawiającego, dopasowanym do
kolorystyki łóżka?
Odpowiedź 74
Zamawiający nie dopuści.

Pytanie nr 75
Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z wnętrzem dolnej komory podzieloną na dwie
części za pomocą wyjmowanej tworzywowej półki?
Odpowiedź 75
Zamawiający dopuści.
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Pytanie nr 76
Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową wyposażoną w kosz z korpusem na uchwyt na
butelki w dolnej szufladzie zamiast na boku szafki?
Odpowiedź 76
Zamawiający nie dopuści.

Pytanie nr 77
Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową o głębokości 500mm oraz wysokości 925mm?
Odpowiedź 77
Zamawiający nie dopuści.

Pytanie nr 78
Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową bez deklaracji zgodności ze znakiem CE oraz
wpisu lub zgłoszenia do URWM?
Odpowiedź 78
Zamawiający nie dopuści.


